1

 «УТВЕРЖДЕНО»

Р Е Ш Е Н И Е

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ФЕДЕРАЦИИ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

12.02.2016                                                                                       г. Сочи, ФГБУ «Юг Спорт»

Председательствовал:

Григорьев Владимир Михайлович - первый вице-президент

Присутствовали:

Члены Исполкома ФНТР:

Батов Виктор Васильевич – вице-президент

Степанов Руслан Валерьевич

Астахов Сергей Владимирович

Барабанщиков Алексей Константинович

Болдов Константин Петрович

Родин Алексей Федорович

Марусич Александр Константинович

Татарских Марина Геннадьевна

Приглашены:

Конокотин Андрей Эдуардович

Балаченков Дмитрий Анатольевич

Ремезов Вячеслав Николаевич

Власов Сергей Федорович

Климов Андрей Николаевич

Спиридонов Владимир Васильевич

Салабаев Валерий Иванович

Кворум имеется.

Слушали:

1. Об оптимизации бюджета ФНТР на 2016 год.

Докладчик: Григорьев В.М.

Решили:

1. Поддержать предложение о расторжении Договоров со старшими тренерами

сборных команд Петкевичем А.Н. и Петкевич Т.Г.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА»- единогласно.

2

Слушали:

2. О предложениях по составу сборной команды Российской Федерации на

командный Чемпионат мира  по настольному теннису 2016 года в Малайзии.
Докладчик: Астахов С.В.

Решили:

1. Поручить главному тренеру Астахову С.В. провести 14.02.2016 г.

расширенный Тренерский Совет на котором:

- Определить состав сборной команды Российской Федерации на командный

Чемпионат мира по настольному теннису 2016 года в Малайзии по результатам

Чемпионата России 2016 года.

- Определить кандидатуры тренеров, выезжающих со сборной командой на

Чемпионат мира по настольному теннису 2016 года в Малайзию.

2. Возложить ответственность за выступление сборной команды на Чемпионате

мира по настольному теннису 2016 года в Малайзии на главного тренера.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Слушали:

3. Об аккредитации ФНТР.

Докладчик: Григорьев В.М.

Решили:

1. Принять к сведению информацию о подготовке материалов для аккредитации

ФНТР в Минспорте РФ.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Слушали:

4. Разное.

4.1. О предложении Председателя Попечительского Совета ФНТР кандидатуры

Кузнецова Л.В. в состав Попечительского Совета ФНТР.

Докладчик: Григорьев В.М.

4.2. Об утверждении списка кандидатов на получение стипендий Президента

Российской Федерации из числа спортсменов и тренеров в 2016 году.

4.3. Прием в члены ФНТР Федерации настольного тенниса Ямало-Ненецкого

автономного округа.

Докладчик: Григорьев В.М.

4.4. О «Свейтлинг» клубе.

Докладчик: Григорьев В.М.

3

Решили:

4.1. Утвердить предложенную Председателем Попечительского Совета ФНТР

кандидатуру Кузнецова Л.В. в состав Попечительского Совета ФНТР.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

4.2. Утвердить список кандидатов на получение стипендий Президента Российской

Федерации из числа спортсменов и тренеров в 2016 году.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

4.3. Принять в члены ФНТР Федерацию настольного тенниса Ямало-Ненецкого

автономного округа.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

4.4. Принять к сведению информацию о работе Российского отделения

«Свейтлинг» клуба, рекомендовать международного судью Зарьянова А.В. –

представителем Российского отделения «Свейтлинг» клуба.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.